
4月13日上午55吨以上超限运输车辆审批情况
	序号
	车号
	车货总重(T)
	长(M)
	宽(M)
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	陕AB1908
	99
	24
	3.5
	4.5
	10+20+4*20
	西安香王-铜川-延安-榆林-陕蒙界（绕城、包茂高速）
	发告知单
	0472977
	4.13-4.18
	4.13
	陕西省公路局
	西安核设备有限公司

	2
	冀F37178-豫P6N39挂
	60
	22
	4.55
	4.85
	10+20+30
	泾河开发区-西安香王(高韩路)-商南-陕豫界(沪陕高速)
	监护通行0584
	0472976
	4.13-4.18
	4.13
	陕西省公路局
	侯少刚

	3
	陕AG1663
	90
	22
	3.5
	4.7
	10+20+4*20
	西安香王-潼关-省界(绕城、连霍高速）
	发告知单
	0472975
	4.13-4.18
	4.13
	陕西省公路局
	西安秦鹰物流有限公司



